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Certifications de produits

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

Couleur

es

19,3 cm

Wood
/Plastic

13,6 cm

20,3 cm

N4

Marron

Description

Le distributeur de serviettes Tork Xpressnap® est la solution idéale pour les restaurants
a service limité et de restauration assise contemporains offrant des serviettes a un
emplacement central. Fabriqué avec des matériaux authentiques, ce distributeur élégant
distribue une serviette a la fois, améliorant 'hygiene et réduisant la consommation d'au
moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

« Format compact réduisant la surface de comptoir utilisée.
. Le design en bois de noyer intemporel agrémente les décors haut de gamme
. Indicateur de recharge

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches
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Unité consommateur (CON)
7322540697834

Carton

1

215 mm

185 mm

250 mm

1135449

882¢g

9,94 dm3

Unité de transport (TRP)
7322540697834

Carton

1 (1 CON)

215 mm

250 mm

185 mm

1,14 kg

0,88 kg

9,94 dm3

Palette (PAL)

7322540712537

152 (152 TRP)
1870 mm
1200 mm
800 mm
172,52 kg
134,06 kg

1,51 m3
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Produits compatibles
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Tork XPN DispNap whi 1P 4F 225/5/8 Tork XPN DispNap nat 1P 4F 225/5/8 Tork XPN DispNap Nat 2P 2F 200/5/8 Tork XPN DispNap whi 2P 2F 200/5/8
10840 12840 12880 15850
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