

**Description**

Le distributeur de serviettes Tork Xpressnap® est la solution idéale pour les restaurants à service limité et de restauration assise contemporains offrant des serviettes à un emplacement central. Fabriqué avec des matériaux authentiques, ce distributeur élégant distribue une serviette à la fois, améliorant l'hygiène et réduisant la consommation d'eau de moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

- Format compact réduisant la surface de comptoir utilisée.
- Le design en bois de noyer intemporel agrémenté les décors haut de gamme
- Indicateur de recharge

Certifications de produits**Détails du produit**

Hauteur du produit (sans l'emballage)	19,3 cm
Matériel du distributeur	Wood /Plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	13,6 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	20,3 cm
Système	N4
Couleur	Marron

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540697834	7322540697834	7322540712537
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	1 (1 CON)	152 (152 TRP)
Hauteur	215 mm	215 mm	1 870 mm
Longueur	185 mm	250 mm	1 200 mm
Largeur	250 mm	185 mm	800 mm
Poids brut	1 135,4 g	1,14 kg	172,52 kg
Poids net	882 g	0,88 kg	134,06 kg
Volume	9,94 dm ³	9,94 dm ³	1,51 m ³
Couches par palette	-	-	8
TRP par couches	-	-	19



Think ahead.

Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes – Bois

273002

Produits compatibles



Tork XPN DispNap whi 1P 4F 225/5/8
10840



Tork XPN DispNap nat 1P 4F 225/5/8
12840



Tork XPN DispNap Nat 2P 2F 200/5/8
12880



Tork XPN DispNap whi 2P 2F 200/5/8
15850